[image: image2.jpg]

Департамент образования, культуры и
молодежной политики БЕЛГОРОДСКой ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«27» мая 2008 г.

     № 1097
Об утверждении состава Управляющего
совета Пятницкой школы–интерната

В соответствии с п. 5.6. Устава государственного общеобразовательного учреждения «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить полный состав Управляющего совета государственного общеобразовательного учреждения «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования» и внести его в реестр управляющих советов образовательных учреждений Белгородской области.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления общего и дошкольного образования департамента образования, культуры и молодежной политики области Шипилову Л.И.

[image: image1.png]

	Первый заместитель начальника

департамента образования, культуры и

молодежной политики области

	И. Шаповалов

	Утверждаю:

Первый заместитель начальника

департамента образования, культуры и молодежной политики области

_________________ И. Шаповалов

«___» ____________ 2008 г.

Полный состав Управляющего совета государственного общеобразовательного учреждения «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»
1. Бурменский Владимир Григорьевич, директор ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
2. Гайворонский Михаил, учащийся 10 класса ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
3. Горбатенко Олег Николаевич, заместитель директора по АХЧ ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
4. Елисеева Ольга Николаевна, главный специалист отдела учреждений образования и реализации приоритетных проектов департамента образования, культуры и молодёжной политики Белгородской области (представитель Учредителя);
5. Зайцева Маргарита Ивановна, учитель математике ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
6. Кузьмиченко Александр, учащийся 9 класса ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
7. Майская Ольга, ученица 11 класса ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
8. Миронченко Сергей Анатольевич, заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Пятницкое»;

9. Петрушина Нина Васильевна, учитель начальных классов ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
10. Сватенко Василий Александрович, представитель родителей обучающихся ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
11. Ходырева Галина Анатольевна, представитель родителей обучающихся ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
12. Шенцева Татьяна Степановна, представитель родителей обучающихся ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования»;
13. Щербинина Ирина Юрьевна, представитель родителей обучающихся ГОУ «Пятницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования».